ασθένειες, παθήσεις ζωικού κεφαλαίου) που δεν μπορούν να  προσδιορισθούν 
εκ των προτέρων χρονικά και τοπικά και ως εκ τούτου οι προσλήψεις θα 
κατανεμηθούν μεταξύ των εν λόγω Υπηρεσιών. 

Ανακοινώνει 

Την πρόσληψη, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά 
εκατόν πενήντα επτά (157) ατόμων για την κάλυψη αναγκών των Περιφερειακών 
Υποκαταστημάτων (ανά την Επικράτεια) του ΕΛ.Γ.Α. που  εδρεύει στην Αθήνα της 
Περιφερειακής Ενότητας Κεντρικού Τομέα Αθηνών, και συγκεκριμένα του εξής, ανά 
υπηρεσία, έδρα, ειδικότητα και διάρκεια σύμβασης, αριθμού ατόμων (βλ.